
UCHWAŁA NR III/35/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 grudnia 2002 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek podatku  
od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz. 984/ oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 i Nr 200 
poz. 1683/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XCI/863/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2001 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 dodaje się trzecie zdanie w brzmieniu: 
„Od pojazdów posiadających dokument poświadczający, że pojazd 

wyposażony jest w oś jezdną (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne ustala się stawki w wysokości określonej 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.” 

2) dodaje się załącznik Nr 3 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 



Załącznik do uchwały Nr III/35/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCI/863/2001 
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2001 r. 

Podatek od jednego środka transportowego, posiadającego dokument 
poświadczający, że pojazd wyposażony jest w oś jezdną (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, wynosi rocznie: 

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton     1600,00 zł 

2) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie   1500,00 zł 
b) powyżej 36 ton       1600,00 zł 

3) od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada 
dopuszczalną masę całkowitą: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie   1000,00 zł 
b) powyżej 36 ton       1200,00 zł 


